
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 32/2014 Wójta Gminy Piaski z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  dla Gminy Piaski

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) oraz § 7 uchwały Nr XXX/184/2013 Rady Gminy Piaski z dnia  26 kwietnia 2013 
r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 
2013 r. poz. 3586 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. W Regulaminie  Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Piaski, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/2014 Wójta Gminy 
Piaski z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych dla Gminy Piaski wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„PSZOK czynny jest:

Poniedziałek – godz. 10.00 – 12.00

Wtorek –  godz. 10.00 – 12.00

Środa – godz. 10.00 – 12.00

Czwartek – godz. 10.00 – 12.00

Piątek – godz. 10.00 – 12.00

Sobota –  godz. 8.00 – 14.00”.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Piaski

Wiesław Glapka

Id: E67C35D0-4733-4634-949A-930DEFE03807. Przyjęty Strona 1




